

Årsredovisning för
Leading People Europe AB

556925-2348

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Söderberg
Styrelseledamot

2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leading People Europe AB, 556925-2348, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka bedriver ledarskaps- och organisationsutveckling

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten haft en något högre beläggning än föregående år varför nettoomsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	478	388	752	1 155
Resultat efter finansiella poster	74	-179	-390	95
Soliditet %	86,5	90	86,2	78,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	472 164	-5 672
Balanseras i ny räkning		-5 672	5 672
Utdelning		-190 000	
Årets resultat			55 189
Belopp vid årets utgång	50 000	276 492	55 189

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	276 492
Årets resultat	55 189
Summa	331 681
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	331 679
Summa	331 679

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		478 133	387 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		478 133	387 937
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 528	-26 758
Övriga externa kostnader		-113 361	-131 835
Personalkostnader	2	-216 538	-417 058
Summa rörelsekostnader		-411 427	-575 651
Rörelseresultat		66 706	-187 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 746	8 330
Räntekostnader och liknande resultatposter		26	-3
Summa finansiella poster		7 772	8 327
Resultat efter finansiella poster		74 478	-179 387
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	180 000
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		74 478	613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 289	-6 285
Årets resultat		55 189	-5 672

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 875	21 075
Övriga fordringar		12 916	9 888
Summa kortfristiga fordringar		63 791	30 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		572 060	729 683
Summa kassa och bank		572 060	729 683
Summa omsättningstillgångar		635 851	760 646
SUMMA TILLGÅNGAR		635 851	760 646

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276 492	472 164
Årets resultat		55 189	-5 672
Summa fritt eget kapital		331 681	466 492
Summa eget kapital		381 681	516 492
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		212 000	212 000
Summa obeskattade reserver		212 000	212 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 000	1 101
Skatteskulder		2 155	0
Övriga skulder		19 815	23 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 200	7 200
Summa kortfristiga skulder		42 170	32 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		635 851	760 646

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	89 918	89 918
Utgående anskaffningsvärden	89 918	89 918
Ingående avskrivningar	-89 918	-89 918
Utgående avskrivningar	-89 918	-89 918
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Birgitta Söderberg

2025-04-30

Birgitta Söderberg

Datum

Verkställande direktör

Roger Söderberg

2025-04-30

Roger Söderberg

Datum

Styrelseordförande